Republika ¢ Kos{
Republika Kosova - Repulilic of Kosovo
Komisioni Qendror § Zgjedhjeve 2 | -ﬂ]' 202
Centralna lzborna Kpmisija
Central Election Conggnission

Prishtiné / Pristina
Nr/Br. 273 ‘l == ZQPA
Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 106 parag gy gjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenin 5 té€ Rregullés Zg]edhore Nr. 06/20]3 Qendra e
Numérimit dhe Rezultateve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me
daté 21.10.2021, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Rekomandimit té Paré - 1 t€ Qendrés sé¢ Numérimit dhe Rezultateve
pér Procedim té Rregullt t&¢ Materialit Zgjedhor t&€ Zgjedhjeve Lokale 2021

I. Miratohet rekomandimi i paré i Qendrés s& Numérimit dhe Rezultateve, pér procedim té rregullt t&
materialit zgjedhor t& zgjedhjeve lokale 2021.

I1.Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.
111.Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté raporti i detajuar dhe i specifikuar sipas vendvotimeve.

IV.Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Duke u bazuar né rekomandimin e Qendrés s¢ Numérimit dhe Rezultateve (QNR) t€ datés
21.10.2021, gjaté procedimit t& materialit zgjedhor nga vendvotimet e specifikuara si pjesé
pérbérése t& kétij vendimi, QNR, rekomandoj qé t& gjitha Zarfet e Fletévotimeve me Kusht
(ZFK) nga vendvotimet si né listé e cila éshté bashkangjitur kétij vendimi, né t€ cilat nuk ka
mospérputhje té nénshkrimeve né LVK dhe numrit t&¢ ZFK-ve, si dhe FLLK-sé gqé kané gené
brenda kutisé s¢ votimit, palosja jo e rregullt si dhe verifikimi i shiritave t& siguris€ t& cilat pas
procesit té verifikimeve dhe rregullimit sipas procedurave, t€ procedohen si té rregullta.

Andaj, KQZ-ja vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

?\'}r(-\.?‘ ?‘/!"

Prishting, 21.10.2021 Kryesues i Komisionit Qcﬁ or té Zg;edhjevc




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosova
Komisioni Qemdror i Zyjedijeve
Centralma Izborma Konrisiya
Central Llection Comnission

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Qendra e Numérimit dhe Rezultatéve
Raporti i hetimit té rastéve qé jané dérguar né karanting gjaté Pranimit té matérialit té ndjeshém né QNR - Zgjedhjet Lokale 2021, 17.10.2021
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Prishtine, mé 20.10.2021

iD . - ; Data e o] 2 T Veprimet e ndérmarra nga Ky - ¥ -
Nr. = - Komuna Vendvotimi Pérshkrimi i Rastit B Katégoria | Lloji i zgjedhjeve P == & Té gjeturat nga Ekipi Hetues Rekomandim Té procesohet e rregullt
Komunés hetimit Ekipi Hetues
Vendvotimi eshte dérguar ne
. ine été Eshte k Pas hapj kutise fllikat jané gjetur n : -
69 02 |GIAKOVE/DAKOVICA D232c/02p  |XBrANting per mungesé té 19.10.2021 KuvenRanay  [FATRRIramaRenkinend || Pasfaninse BRI AR RE | b i e sesanare rregullt
FLLIKAve té té gjitha komunal kuti té votimimit per kuvend komunal
subjektéve
Vendvotimi eshté derguar ne " : : N
Eshté kut k d |Pas hapjes se kutise fllikat jane gjetur n : i
11 04 |GILAN/GNIILANE/GILAN 0402X/080  |karantiné per mungesé té 19.10.2021 Ahie:napurkunis perkayend © | Pashapfesseky Jan=EIEsne Rekomandimi 1 |Té proceschet e rregullt
2 komunal kuti té votimimit per kuvend komunal
FLLIKAve te sub: PDK
Eshté kutia dhe éshté o v y oo . 5
14 04 |GILAN/GNIILANE/GILAN 0415D/01R  |Mungon FPR per kryetar 19.10.2021 FPR  |Kryetar Komune :jltfr’:r::;a“ RARRENR | on ashte glondiiar brenda kutiss sEVetinit| Rekomandimii |78 procesohet e rregullt
i Jané kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
Lo P Eshté hapur kutia per kuvend - i, 5
31 04 GIILAN/GNJILANE/GILAN 0401X/09R  |Dy shirita mungojn 19.10.2021 FPR Kuvend Komunal komunal votat e vlefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
i thesit, pérputhet me FPR
o = | Jane kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
g z Eshté hapur kutia per Kryetar SR " 5 L
54 04 GIILAN/GNJILANE/GILAN 0401X/18R  |Njeé shirit gabim 19.10.2021 FPR Kryetar Komune Fomane votat e vlefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi1 |Té procesohet e rregullt
| thesit, perputhet me FPR
Vendvotimi éshté dérguar ne " s : S
Eshte h ia per k d |Pash se kutise fllikat jané gjetu
86 04 |GHLAN/GNILANE/GILAN 0403X/02R  |karantin per mungesé té 19.10.2021 shihapur kutia per kuvend [Pas hanjes sekuttsyrfliiat jane gietir ne Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
i komunal kuti té votimimit per kuvend komunal
FLLIKAve té sub: LDK
erputhj itit Kryetar K ; P th énshkrimet ne LVK n i
a3 04 |GILAN/GNILANE/GILAN qpopyoen: |oiRerputhje ehilly 20.10.2021 gek  |CYEARRAMUNE: - u verifikuar thes) g Ll P ESESE ——
mbyllé té thesit ZFK Kuvendi Komunal e ZFK-ve
By shiriEanik R ik b o Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
- uthen u 1a pe
162 05 |DRAGASH/DRAGAS 0516A/01R u: e pEI"’ P 20.10.2021 FPR  |Kuvend Komunal kzm: "‘“’ PR PETEIYENE |votat e viefshme dhe shiriti mbylles | thesit, | Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregult
a na
Y e 1 thesit, perputhet me FPR
B T = Echt b . ; - Eshté kontralluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
- shirita nul & shte ha
165 05  |RAGASH/DRAGAS 0530a/010 | Y M PETRUTEN PET | 50.10 2021 FPR  |Kuvend Komunal PUrKULIZ Per KUV | votat e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
kuvend komunal komunal
I thesit, perputhet me FPR
Vendvotimi éshté dérguar ne
X et = o Fenig ! p ise ik & giet
a 07 |KACANIK/KACANIK 0706D/0zR | Frantine per mungesé te 1810.2021 | FUK  |KuvendKomunal |-t hapurkutiaperkuvend |Pashapjesse kutise filikat janggieturne: | L | procesohet e rregullt
FLLIKAve té té gjitha kemunal kuti té votimimit per kuvend komnunal
subjektéve
Vendvotimi eshté dérguar ne
o ki tineé sé té Eshte ti j ise fllikat jané gj
71 07  |KAGANIK/KACANiK 0705D/01R [ o o ne Per mungese te 19.10.2021 FLLK  |Kuvend Komunal |-*N'® hapurkutia perkuvend |Pas hapies se kutise filikat jané gieturne | o Ll procesohet e rregullt
FLLIKAve té té gjitha komunal kuti té votimimit per kuvend komunal
subjektéve
. . Kryet Hapje e thesit dh ifikimii |Gjaté verifikimit té ashté losj i
105 07  |KACANIK/KACANIK 0711D/01D |Palosja gabim e zarfeve (ZFK) | 20.10.2021 ZFK S Koriing PRIE shestahevetiliMmits || Sfateverfikintitg tyeeshteberonalonlty | o ccuiae Lo procesohet e rregullt
Kuvend Komunal tyre ne menyren e duhur
» K Hapje e thesit dh ifikimi i o ifikimit te eshte losj;
139 07 |KACANIK/KACANIK 0717D/01D |Palosja gabim e zarfeve (ZFK) | 20.10.2021 27K ryetd Kamune Apjsieshestiehe vt L: |Gteveriikinitietyre it beropalot: ||y conbes: 1oy procesohet e rregullt
Kuvend Komunal tyre ne menyren e duhur
= KKZ i ka sjellur dokumenteét (e harruara) né
" M FPR per k d te h kuti
24 08 KLINE/KLINA 0801C/04R ko‘:f::l pELRUvER 19.10.2021 FPR Kuvend Komunal :s':ﬂzn;pw SElEANTT QNR dhe janeé té plotésuara dhe Rekomandimi 1 |Té proceschet e rregullt
Ql
nénshrkuara nga anétarét e KVV
o — - Gjithe Kryetar Komune . .. _ gk ,
32 08 KLINE/KLINA 0801C/13D [Mungojn té gjithe artikujt 19.10.2021 1 etu entet qé m Rekomandimi 1 |T h |
/hn Ac/ — e ’ artikujt  |Kuvendi Komunal Jané hapur te dy kutit EIE. Eletir dokun AR €iprocesonere rregullt




Kryetar Komune

Hapje e thesit dhe verifikimi |

Gjate verifikimit té tyre shté bere palosja

50 08 KLINE/KLINA 08/01.01 Palosja gabim e zarfeve (ZFK) | 19.10.2021 ZFK d Rekomandimi 1 |Te proceschet e rregulit
Kuvendi Komunal tyre ne menyren e duhur
Byishiiit " S o it . " Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
56 08 |KUNE/KLINA 0820C/01R F:R’ IRIRNERRRPUIENNE | voapmp00 FPR  |Kuvend Komunal k:men:["“’ UHB PETKUVENS | otat e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekamandimi1 |Té proceschet e rregullt
L
| thesit, perputhet me FPR
Vendvalimi Eshts dérgliasine Eshté ha kutia per kuvend |Pas hapjes se kutise fllikat jané gjetur ne
3 e
29 09 [FUSHE KOSOVE/KOSOVO POLE | 0911E/010  |Karantiné per mungesé té 19102021 | FUK  |Kuvend Komunal |ooe Napurkutia perkuve FISRIER S AL Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregulit
komunal kuti té votimimit per kuvend komunal
FLLIKAve AAK
Vendvotimi éshte dérguar ne
. e Eshté i ikat e gjet ; :
a0 09 FUSHE KOSOVE/KOSOVO POLIE 0914E/01D karantine per"rru.rlngese te 19.10.2021 ELLK Riivend Kerimsl shté hapur kutia per kuvend Pas_ha_pjes_ se kt_mse filikat jane gjetur ne Rekarnandiii T |78 procesohiatie rregullt
FLLIKAve té te gjitha komunal kuti té vatimimit per kuvend komunal
subjektéve
Vendvotimi éshté dérguar ne
TROVICE z iné é té Eshté i tise fllikat jané gjetur ne
1 oy [MITREVICEEIUGUT/IUZNA 11148/azp  |KErEMtinEper mungesé té 18700028 | FUK  [Kovend Kermunar  |Cienapurkutie perkuvend, |Pas hapfes se kutise fllikat lantgletur Rekomandimi 1 |T& procesohet e rregullt
MITROVICA/GUNEY MITROVICA FLLIKAve té sub: 146 FED dhe komunal kuti té votimimit per kuvend komunal
160 LDK
MITROVICE E JUGUT/IUZNA S Shirita S . I e ) .
34 11 N 1104B/05R  [Shiritat 19.10.2021 Kuvend Komunal Eshté verifikuar kutia Pa arsyje té garté éshté dérguar ne karantin | Rekomandimi 1 |Te het it
MITROVICA/GUNEY MITROVICA / mibyllés d b g presesonESE ey
. 5 ) ’ Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
MITROVICE E JUGUT/J A hirit k th é i
66 11 = o 11268/01D Dyshiritainiticperptithén e 19.10.2021 FPR Kuvend Komunal Esnteihapurkutia perkuvend votat e vlefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi1 [Té procesohet e rregullt
MITROVICA/GUNEY MITROVICA FPR komunal
perputhet me FPR
. < ; Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
MITROVICE E JUGUT/JUZNA Dy shirita nuk perputhen per Eshté hapur kutia per kuvend - . . "
138 11 p 1102X%/05R 20.10.2021 FPR Kuvend Komunal tat e vlefshme dhe shiriti mbyl imi T het it
MITROVICA/GUNEY MITROVICA / rvend bomuna mi komunal votat e vlefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Te procesohet e rregu
perputhet me FPR
Vendvotimi éshté dérguar ne
K - i 6 —— .
9 13 |UPIAN/LIPUAN §337E/03R; |PrAnNEner mUnBeseite 20.10.2021 FILK  |Kuvend Komunal ~ |FSNtE hapurkutia perkuvend op o o gietur Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
FLLIKAve té té gjitha komunal
subjektéve
By shiftandkpernuthen per T S Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
134 13 |uPIAN/UPLAN 1320e/010 | VM RErp PET | 20.10.2021 FPR  |Kryeta Komune o P REIR votat e vlefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
g o perputhet me FPR
KKZ- ka deklaruar ge ka mos
142 13 LIPJAN/UPUAN 1311E/01D |perputhje né FPR dhe éshte FPR Kryetar Komune Rekamandimi 1 |Te procesohet e rregulit
derguar ne karantine Materialet jané kontrolluar dhe sipas
20.10.2021 Eshteé hetuar kutia Procedurave té QNR-sé jané né rregull
Vendvotimi éshté dérguar ne o . v "
145 13 [LIPIAN/LIPUAN 13026/05D  |Karantiné per mungese té 20.10.2021 FLLK  |Kuvend Komunal k:min:l"”’ UHe PEMRUVENT. | ik jané gjetur FLLK Rekomandimi 1 |Te procesohet e rregullt
FLUIKAve te sub: LDK
= : Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
Dy shirita nuk perputhen per Eshté hapur kutia k d
169 13 LIPJAN/LIPLIAN 1329E/01R ! 7B p 20.10.2021 FPR Kuvend Komunal 2 RHE per Kuvend | otat e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi1 |Té proceschet e rregullt
kuvend komunal komunal
perputhet me FPR
Bt hapur kutla serii 4 Materialet e thesit nr.2 jané ne rregull,
" 3 & r Kuven
185 13 LIPSAN/LIPLIAN 1321€/02D  |Thesi Nr.2 ka ardh mbi kuti FPR Kuvend Komunal kornunalp 2B shiritat pérputhen dhe thesi éshté kthyer Rekomandimi 1 [Té procesohet e rregulit
20,10.2021 brenda né kuti
; Lo ™ ) = e AR
43 15 |oBilQ/oBILC 1501E/06R  |Mungon LV 19.10.2021 i (Keyetar Komune e bapur kutia per kiyetar 011 Vobimit &shté gjeturbrenda kitisés& | it e procesohit e reilit
Votimit _ |Kuvendi Koamunal votimit
- ] ESFieF W 5 T T
a1 15 OBILIQ/OBILIC 15196/02D  |Mungon thesi ZFk 30.10.2021 7K Krvetar.i(omune Eshté hapur kutia per kuvend The.ﬂ _me ZFK éshté gjetur brenda kutisé sé RekaiRgifiL | T8 Broceeshetd Fragilt
Kuvendi Komunal  |komunal votimit
141 15 OBILIQ/OBILIC 1508E/02D |Mungon LV 20.10.2021 le," ' Kiye ar. il Eshté hapur kutia per kryetar L'br,I |_Vot|m|t eshté gletur brends kutise s Rekomandimi 1 [Té procesohet e rregulit
Votimit  |Kuvendi Komunal votimit
A Maspérputhje mes ZFK dhe Kryetar Komune Hapja e thesit té ZFK dhe Ekipi i hetimit ka gjetur se gjithsej jané 16
78 17 PEJE/PEC 17/08/01, o ) 19.10.2021 ZFK i Rek i &
/ 108/ nénshkrimeve Kuvendi Komunal _ [krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 16 ZFK ckomdndimi L |TEprogesonatiiegui
- " Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
; ; Dy shirit k perputhen per hté i i
120 17 |PEIE/PEC 170sc/0aR; | oY ST e nURRerp PEC | 20102021 FPR |Kuvend Komunal |-otE Rapurkutiaper kuvend | o o letshme dhe shiriti mbylles  thesit, | Rekomandimi 1

kuvend komunal

komunal

perputhet me FPR

Té procesohet e rregullt




Vendvotimi éshté dérguar ne

Eshte hapur kutia per kuvend

147 17 PEIE/PEC 1707C/04R  |karantiné per mungesé té 20.10.2021 FLLK Kuvend Koamunal - jané gjetur FLLK Rekomandimi 1 |Te procesohet e rregullt
FLLIKAve te sub: PLE
s E K i ifikimii |Gjate ifikimit te éshte losj
172 17 PEIE/PEC 1704C/13D  |Palosia gabim e zarfeve (2FK) | 20.10.2021 7FK Krvetar‘ omune Hapje e thesit dhe verifikimi i jate verifikimit té tyre eshte bere palosja Rekomandimi 1 |T& procesohet e rregullt
Kuvendi Komunal _ [tyre ne menyren e duhur
. Librii Kryetar Komune Jané hapur té 2 kutité e e o
1702C/07R  |M Lv L Rekomandimi 1l |Té pr het it
iy e PEIE/PEC / =hsz 20.10.2021 Votimit |Kuvendi Komunal  |votimit Nuk éshte gjetur procesauseaieey
lané hetuar FPR-té per
g i é it Kryet dh t | 1l si .
6 18 |PODUIEVE/PODUIEVO 1801E/01R  |KUtia ka pasuar vetém dy 1gangosy | Shite  |KystarKemine: - (Nrygtarkomdnedhe Dekimenerfane e imeadllslods Rekomandimi 1 [Té proceschet e rregullt
vrima per shirita mbylles mbyllés |Kuvendi Komunal  |Kuvendin Komunal kutia procedurave té QNR-se
format me 2 vrima)
B shiFita ik th S i fend Eshteé kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jang
m shte . . - .
57 18 |PODUIEVE/PODUIEVO 1802€/05D F:; IROLERSRERENNG | suyoaen FPR  |Kuvend Komunal hlmun:f“‘r utia perkuvend | tat e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 [Té procesohet e rregullt
perputhet me FPR
Vendvotimi éshté dérguar ne
. ine ] Eshte kuti ki d j tise fllikat janeé gjeti
81 18 |PODUIEVE/PODUIEVO 1808E/01R | Pranting per mungese te 19.10.2021 FLLK  |Kuvend Komunal  |E°ntE hapurkutiaperkuvend |Pas hapjes se kutise fllikat janégleturne | oo iy |1 procesohet e rregultt
FLLIKAve te té gjitha komunal kuti té votimimit per kuvend komunal
subjektéve
. = Kryetar K Hapje e thesit dh ifikimi| [Gjate verifikimit te eshte bere palosja
10 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE | 1913E/08D |Palosja gabim e zarfeve (ZFK) | 19.10.2021 ZFK YT SN 2pfesethosbdionermBiniliyFIptEvEnRimICte tire es PRIGSIE | pekomandimi1 |Té procesohet e rregullt
Kuvendi Komunal  |tyre ne menyren e duhur
S Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jane
” - N . Eshté hapur kutia per kuvend _ 3 5 T .
19 19 PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1921X/03R | Dy shirita mungaojn 19.10.2021 FPR Kuvend Komunal ——— votat e vlefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Té proceschet e rregullt
perputhet me FPR
EiER - . i Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
2 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1919E/01R | Nje shirit mungon 19.10.2021 FPR |Kuvend komunal k;mzn:‘p‘" 18 RETKUVENT | tat e vlefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Té praceschet e rregullt
perputhet me FPR
B shria Rk i o it o Eshte kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
o e
36 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE | 1910E/05R F:; rita nuk perputhen fe 1 19102021 FPR  |Kuvend Komunal k’ N :I‘“” Utla perkuvenc. | tat e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Te procesohet e rregullt
omun:
perputhet me FPR
Ry SR bt ke R Eshte kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jane
z. shir snte 1
a1 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1904E/08R H‘:R ndkpers 19.10.2021 FPR  |Kuvend Komunal komun:l"“ 5 "€ |yotat e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi1 [Té procesohet e rregullt
perputhet me FPR
Vendvotimi éshté dérguar ne
R k iné été Eshté i hapj i jeti
55 19 |PRISHTINE/PRIETINA/PRISTINE | 1504g/0sR | arentiné permungese té 19.10.2021 ik |RiveRaRswuEsL [ hypurkisperiiverd (Pashaples seutisellikatilancRierne || o anaien . (Teieeat A
FLLIKAve té té gjitha komunal kuti té votimimit per kuvend komunal
subjektéve
" % ibrii Eshte k ibrii i éshté gj isé sé
64 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE | 1956E/01R  |Mungon LV ioiog0y | UoHL  |Kryetarkomune - |Eshtehapurkutisperkuvend |LiarliNotimit Eshte geturbrenda kitisese | oo v e proeasahiete tregult
Votimit  |Kuvendi Komunal |komunal votimit
Dy shirita nuk perputhen per Kryetar Kemune Eshté hapur kutia kryet Ehe anliyar thes At e TR fas
84 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1902E/06R | ) RELR PEr 1 19102021 FPR ¥ shte hapur kutia perkryetar | o at e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
kryetar dhe kuvend komunal Kuvendi Komunal  |dhe kuvend komunal
perputhet me FPR
: : Ne FRK né fagen 2/2 éshte 3 i
54 19 PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1919E/03R q / ; FRK Kuvend Komunal Eshte gjetur se pérputhen rezultatet ne FRK | Rekomandimil |Té procesohet e rregullt
rienshkur vetém kryesusi -
20.10.2021 Eshté hetuar FRK me FLLK me FLLK
5 = Maospérputhje mes ZFK dhe Kryetar Komune Hapja e thesit té ZFK dhe Ekipi i hetimit ka gjetur se gjithsej jané 10 e
99 19 PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 13/09/09 . i ZFK h ) . Rek: dimil |Té |
i APRIS fos/ nénshkrimeve 20102021 Kuvendi Komunal _[krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 10 ZFK chomandimid [1s;procesolietemegullt
. ¢ = tdh R Dt e ashte -
107 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE | 1920%/070 |Palosja gabim e zarfeve (2FK) | 20.10.2021 zpx  |Kovetar Komune dpfeatiesnahovertiamil |GRtEventimitleyERthteinebalalll | pg o B8 |1 praceselicberegult
Kuvendi Komunal  [tyre ne menyren e duhur
S S Kryetar K| i ifikimi i |Gjaté verifikimit té éshté b i
12 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE | 1921E/0SD  |Palosja gabim e zarfeve (ZFK) | 20.10.2021 ZFK rpetarkomine: | (Hapjedthesivdhevertiamit |GlatevenfimitsEtyreshioherepalosa: | g o6 390 e oocesolict mrregilt
Kuvendi Komunal  |tyre ne menyren e duhur
T Pl h o Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
117 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1916E/01R k"et ) il P 20.10.2021 FPR  |Kryetar Komune k’ efar“‘" YU PET PET 1 otat e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi1 [Té procesohet e rregullt
al
¥ oy perputhet me FPR
Vendvotimi éshté dérguar ne
121 19 |PRISHTINE/PRIETINA/PRISTINE | 1921F/04g | 2rantin per mungesé te 20.10.2021 FILK  [KavendKomangi |Eohte hapurkitia peekivend: |Pas hapjes sekutise filikat anégletiene: | ol ik b braeecaliste reguilt
FLLIKAve te te gjitha komunal kuti té votimimit per kuvend koemunal
subjekteve
Dv shirita nuk thi ” Eshté h kel Bar krver Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
- erputnen r
122 19 PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1903E/08R krv :t:rl AP R 19.10.2021 FPR Kryetar Komune k:J en:pur M3 RETAYERRT votat e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Te procesohet e rregullt
mu
4 perputhet me FPR
= Mospérputhje mes ZFK dhe Kryetar Komune Hapja e thesit té ZFK dhe Perputhen numri i nénshkrimeve ne LVK me b ’
124 19 PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1927E/09D ZFK Rek It
! i d nenshkrimeve 20.10.2021 Kuvendi Kamunal krahasimi me LPV numrin e ZFK-ve ehomaadimil | |78 pracescherermepylls




Kryetar Komune

Eshté hapur thesi de eshte

Gjate verifikimit té tyre eshté bere palosja

3 .10. i het e rregullt
125 19 PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1958E/01D  |Palosja gabim e zarfeve (ZFK) | 20.10.2021 ZFK Kuvendi Komunal _|béré verifikimi i tyre e e Rekomandimi 1 |Te procesohet e rreg
Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
126 19 PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1959E/01D  |Nje shirit nuk perputhet FPR Kryetar Komune Eshté hapur kutia per kryetar |votat e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Te procesohet e rregulit
X 20.10.2021 perputhet me FPR
’ % Dergohet ne karantin per Shirita Kontrollimi i shiritave té Eshté verifikuar dhe perputhen té gjithe L !
SHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1919X/01R Kryetar Komune . " 2 Rekomandimi 1 |Té proceschet e rregullt
B0 i d PR d shiritin e vrimes 20102021 | mbyliis | sigurisé shiritat me FPR i e
Dy shiit: " W T - K d Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
151 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1973E/0pR [V AN NUKRRIRLENEN BEY | 55909091 FPR  [Kuvend Komunal ~ [°MC NEPUMKUNARET KUVENS |/t e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekamandimi1 |Té proceschet e rregulit
kuvend komunal komunal
perputhet me FPR
¥ 2 Eshté h. thesi de éshté te ifikimit té eshté b losj; )
152 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1914E/04D  |Palosja gabim e zarfeve (ZFK) | 20.10.2021 e |FrYEtarKomune shtthapurthoshde Schte:  ||Ciateieafifimitistyeesiie berepalosil | cucimandicn (Teprassehateimaanls
Kuvendi Komunal  |béré verifikimi i tyre ne menyren e duhur
% i Kryetar Komune ¥ "
156 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE | 191SE/06D |Mungon LV 20102021 | PO |Kryetar Kom ) o Nuk &shté gjetur brenda kutisé sé votimit | Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
Votimit  |Kuvendi Komunal Jane hapur kutité e votimit
s g Kryetar K Hapje e thesit dh ifikimi | |Gjaté verifikimit te t éshté bere palosja ) ]
157 18 PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1935E/02D  |Palosja gabim e zarfeve (ZFK) | 20.10.2021 ZFK TR AeretiR RIEEnE aRE YeRTIN ] Vrees RO Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
Kuvendi Komunal tyre ne menyren e duhur
T —— I Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
L = er
168 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1920%703R [V iee UK BETRUTIENBET | 56955001 FPR  |Kuvend Komunal 5 P votat e vlefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
kuvend komunal komunal
perputhet me FPR
Vendvotimi eshte derguar ne L " ——
té t ki d |Pash kutise fllikat jetu
7 20 |PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2031A/01D  [karantiné per mungesé té 19102021 |  FUK  |Kuvend Komunal | SMehapurkutia perkuvend - |Pas hapjes se kutise fllikat jané gieturne | o Lo o s Drocesohet e rreguillt
komunal kuti té votimimit per kuvend komunal
FLLIKAve
j ikujt : K , LV tar K 3 - P . LV ,té het
13 20 |PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2008p/070 | MunECin Artikujt LY, LV 1oitp0Rs | VK [Kovetae KomuRe | i ey kit Jané gjetur LVK, LPV Rekomandimi1 |~ | B9 1€ procesonet e
dhe LV dhe LV |Kuvendi Komunal rregullt
T Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
38 20 PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2025A/03D  [Nje shirit mungon 19.10.2021 FPR Kryetar Komune e akutgté it sEvatmit votat e vlefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Té proceschet e rregullt
i perputhet me FPR
Kryetar K shté ide 8shté Gjaté verifikimit té éshté losj
51 20 PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2030A/03D  |Palosia gabim e zarfeve (2FK) | 19.10.2021 77K rye! arr omune E?,h,t,e haprur thesi de éshté jaté verifikimit té tyre éshté bere palosja Rekomandimi 1 |Te procesohet e rregullt
Kuvendi Komunal  |béré verifikimi i tyre ne menyren e duhur
i TR L U Eshté hapur kutia per kuvend |Pas h kutise fllikat jané gjetur ne
58 20 |PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2030/03R | karanting per mungesé té | 18.10.2021 FLLK  |Kuvend Komunal [ - nePuriutia perkuven R e e o Rekomandimi 1 |Té proceschet e rregullt
komunal kuti té votimimit per kuvend komunal
FLLIKAve AAK
Hapia e thesit té ZF Gjate ifikimit té éshté b j
79 20 |PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2060A/01D  |Palosja gabim e zarfeve (2FK) | 19.10.2021 zix  |Kovetarkomune Spiace thEsEEE T e PRNCHmICH Rt e il | oot Mibproemsivebn nsepilit
Kuvendi Komunal krahasimi me LPV ne menyren e duhur
Vendvotimi éshté dérguar ne
87 20 |PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 20708/010 | 2ranHneper mungesete 19.10.2021 PR [uverd¥emansn  [CDiEneRU RIS pErROVend. |y Ls b Rekomandimi 1 [Té procesohet e rregullt
FLLIKAve té té gjitha komunal
subjektéve
Vendvatimi éshté dérguar ne
Sarantink o I . ’
g8 20 |PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 203aa/0zp [(RraNHNE permungesete 19.10.2021 FUK  [Kuvendiomunal [EShtEhapurkutiaperkuvend | oo et Rekomandimi 1 [Té procesohet e rregulit
FLLIKAve te te gjitha komunal
subjektéve
. = Kryetar K Eshte i égj &
118 20 [PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2009A/01R  |Mungajn FPR -té 20.10.2021 gpy  [Srveterfomune, - [rEnBliapurkitia periper  [lanclenur FRR pec Kiyelar Komunedhe. | Lo dinty e procsoner s inegunt
Kuvendi Komunal kryetar dhe kuvend Kuvendin Komunal
Dy shirita nuk perputhen per Esht& hapur kutia per kuvend | oron ey R UK
133 20 PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2005X/04R 20.10.2021 FPR Kuvend Komunal P P votat e vlefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
kuvend komunal komunal thiad maron
135 20 PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2026A/02R  |FPR per kryetar e paplotsuar 20.10.2021 FPR Kryetar Komune Eshté hetuar FPR per Kryetar |lané krahasuar té dhénat e Fletés sé punés Rekomandimi 1 |T& procesohet e rregullt
Komune me rezultatet preliminare dhe pérputhen
150 20 |PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2002A/07D  |Palosia gabim e zarfeve (ZFK) | 20.10.2021 g [EHECKomune  jEshEbEpUTthesde BihiE RIS NSTRKImItE Crekstidhiece ialonl | oo b andiniit [nroceschebe sregilit
Kuvendi Komunal  |béré verifikimi i tyre ne menyren e duhur
X Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
Dy shirita nuk perputhen per Eshté h kuti k d iy
155 20 |PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2009a/03R |7 SNIM1E MUK PEMRUIRENPEC | 54 102021 PR [Kuvend Komunal ~ [*"" "aPUTKUTEPE KUVERS | ot o viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
kuvend komunal kamunal
perputhet me FPR
T — T e -
159 20 |PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2010A/01D  |Palosja gabim e zarfeve (ZFK) | 20.10.2021 g |criomine  (EhSeRreiishng | ORGVRRRBIER R sEaemons | i Meroesitmmegiin
Kuvendi Komunal  [béré verifikimi i tyre ne menyren e duhur
Eshté h: thesi de éshté Gjate ifiki é eshte j
170 20 |PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2005%/07D  |Palosja gabim e zarfeve (ZFK) | 20.10.2021 7k [HvemsrKombne  [EshuEhaiihest deestie itehkmEE e b palos | e ® [T proceschetm megili
Kuvendi Komunal  [béré verifikimi i tyre ne menyren e duhur
175 20 PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2067A/01R  |Mungon zarfi Nr.1 Zarfinr. 1 |Kuvend Komunal Eshté hapur kutia e votimit  |Ne FPR nuk ka fletévotime té demtura gjaté | Rekomandimi 1 [Té procesohet e rregullt
20.10.2021 pér Kuvendin Kemunal dités




Kryetar Komune

178 20 PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2062A/01R  |Mungon LV dhe LPY LV dhe LPV - Eshté hapur kutia e votimit Rekomandimi 1 |Te procesohet e rregullt
o] 3
20.10.2021 ndt kam per Kuvendin Kemunal Jané gjetur ne thesin nr.2 té K.Komunal
Libri i Kryetar Komune - [
1 hté h kut| g : Rekomandimi 1l |Te het lit
173 20‘ FRIZREN/PRIZREN/PRIZHEN 2005Af2R (Mungon LV 20.10.2021 Votimit  |Kuvendi Kamunal EeRtE Eshté gjetur brenda kutisé se votimit i pracesoiey e regy
Vienidvakif SIS dérguat fie Eshté hapur kutia e votimit pér
180 20 PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2023A/01R  |karantiné per mungesé te 20.10.2021 FRK Kuvend Komunal KZvendi FK i PEr Ikandidatét nuk kane pasur vota Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
n Ko
FLLIKAve
= . Janeé kentrolluar Libri | Votimit, dhe nuk ka
Mungon nénshkrimi i v P . . e g i
182 20 PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2023A/02R g FRK Kuvend Komunal lané krahasuar té dhénat né |arsyetim se pse nuk éshté nenshkruar nga Rekomandimi 1 [T& procesohet e rregullt
kryesusit ne FRK 2 . . . . %
te 2 FPR dhe shenimet ne Kryesuesi | Vendvotimit ndersa té gjithe
20.10.2021 Librin e Votimit. antaret e tjere jané te nenshkruar
Vendvotimi éshté dérguar ne Eshts hapur kutia per kuvend
183 20 PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2025A/01R  |karantiné per mungesé té 20.10.2021 FLLK Kuvend Kemunal knminalp B Fllikat nuk jané té plotésura Rekomandimi 1 [T& procesohet e rregulit
FLLIKAve
Vendvotimi éshté dérguar ne Estitihanur kUt —
e er
15 21 |SKENDERAI/SRBICA 2120B/01D  |karantiné per mungesé té 19.10.2021 FUK  [Kuvend Komunal | #7148 ki " |sané gietur FLLK Rekomandimi 1 [Té pracesohet & rregullt
FLLIKAve AKR
Vendvotimi éshte dérguar ne
ine e te Eshté i k Pas hapj; kuti ikat jané gjet
20 21 SKENDERAJ/SRBICA 21068/03R karantiné p‘farrr'nu‘ngese e 19.10.2021 FLLK e ey Eshté hapur kutia per kuvend |Pa _ a_i_p]eslsel u ise fllikat jané gjetur ne Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
FLLIKAve té té gjitha komunal kuti té vatimimit per kuvend komunal
subjekteve
Kryetar K Eshté h thesi de eshté Gjaté verifikimit té éshte b alosj
60 21 |SKENDERAI/SRBICA 21148/04D  |Palosja gabim e zarfeve (2FK) | 19.10.2021 ZFK At T deE s ettt el bemiets | o s procesohet e rregullt
Kuvendi Kemunal béré verifikimi i tyre ne menyren e duhur
Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
77 21 SKENDERAJ/SRBICA 2130B/01R  |Maspérputhje té shiritiave 19.10.2021 FPR Kryetar Komune Eshté hapur kutia per kryetar [votat e vlefshme dhe shiriti mbylles i thesit, [ Rekamandimi 1 |Té proceschet e rregullt
perputhet me FPR
Vendvotimi éshté derguar ne
k @ e té Eshté h i k .
82 21 |SKENDERAJ/SRBICA Fitigjoip; [tRreatine permungeséits 19.10,2021 FLLK  |Kuvend Komunal | M@ hapurkutis perkuvend | oo i Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregulit
FLUIKAve té te gjitha komunal
subjektéve
Eshte i P j ise fllik; e glets
100 21 |SKENDERAI/SRBICA 2103B/01R  |Shiritat FPR  |Kuvend Komunal ~[F*"® Nasurkutiaperkuvend |Pas hapjes se kutise fllikat jané gietur ne Rekomandimi 1 |Té proceschet e rregullt
komunal kuti té votimimit per kuvend komunal
20.10.2021
Vendvotimi éshté dérguar ne
tine éte Eshte kuti k 1 . =
129 21 [SKENDERAJ/SRBICA 21058/04p |<@rantiné per mungesé te 20102021 | FUK  [Kuvend Komunal ~|"°M® hapurkutiaperkuvend | 0 L Rekomandimi 1 [Té pracesohet e rregullt
FLLIKAve té té gjitha komunal
subjekteve
bim teknik i krimit té
136 21 |SKENDERAJ/SRBICA 3oenjoag, [Oosimteknikiporshkimtie | o, v sisg FPR  [Kuvend Komunal ) ) Rekomandimi 1 [Té procesohet e rregullt
shiritave Ekipi hetues ka konstatuar se gjithgka eshte
Eshté hetuar kutia ne rregull.
. o Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
Dy shirita nuk perputhe: Eshté h kuti k d
173 21 SKENDERAJ/SRBICA 2106B/04D il Gl 20.10.2021 FPR Kuvend Komunal i T R votat e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi1 [Té procesohet e rregullt
kuvend komunal komunal
perputhet me FPR
K T T SeHte b 7
195 21 |SKENDERAJ/SRBICA 21248/020  |Palosia gabim e zarfeve (ZFK) | 20.10.2021 zrk  |Krvetar Komune - Eshte hapur thesi de éshie - [Gjaté verifikimit té tyre éshte bere palosja Rekomandimi 1 [Té procesohet e rregullt
Kuvendi Komunal béré verifikimi i tyre ne menyren e duhur
& t. Eshté h thesi de éshté jaté verifikimit té éshte j
47 22 |SHTIME/STIMLIE 2204E/02D  |Palosja gabim e zarfeve (2FK) | 18.10.2021 zrk  [Krvetar Komune - Eshté hapur theside éshté  |Gjaté verifikimit té tyre éshté bere palosia Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
Kuvendi Komunal béré verifikimi i tyre ne menyren e duhur
, 5 Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
i Dy shirita nuk perputh Eshté h kuti k
48 22 [SHTIME/STIMUE 2213g/00p | S PNS NUKPEIBURENTE | 49102001 [ FPR  |Kuvend Komunel k;::n;“”’ PHIARErKWENT | votat e viefshme dhe shiriti mbyles i thesit, | Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
perputhet me FPR
Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
92 22 SHTIME/STIMLIE 2206E/01R  |Shiritat 20.10.2021 FPR Kryetar Kemune Eshteé verifikuar kutia votat e vlefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi1 |Té procesohet e rregullt
perputhet me FPR
! Fvoa Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
=3 Dy shirita nuk th Eshté h, ti ki d
115 24 |SUHAREKE/SUVA REKA 241147020 |2V ST perputhenper | 0 o0a1 PR |Kuvend Komunal | —-ntehapurkutiaper kuvend | @ dhe shiriti mbylles i thesit, [ Rekomandimi1 [Té procesohet e rregullt
kuvend kemunal komunal
perputhet me FPR
" L Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
. Dy shirita nuk th Eshté h: kuti ki
164 24 |SUHAREKE/SUVA REKA 2a208/01R | nukperputhen per | 55 102021 FPR  |Kuvend Komunal [ "% DAPUTKAtiaper kuvend || o \ofshme dhe shiriti mbylles  thesit, | Rekomandimi1 |t proceschet e rregullt

kuvend komunal

komunal

perputhet me FPR




Mospérputhje mes ZFK dhe

Kryetar Komune

Hapja e thesit té ZFK dhe
krahasimi me LPV. Situata

Ekipi i hetimit ka gjetur se gjithsej jané 9

R ROSEVA 535D0/02D 19.10.2021 ZFK Rekomandimi 1 |Té proceschet e rregulit
2 3 FERIZAILRCSEVAL 2 / nénshkrimeve Kuvendi Kamunal pérshkruhet ne Librin e nénshkrime ne LVK dhe 8 ZFK P e
Votimit
By shirit " f Eshti'h ol k d Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
o i rpu n per € hapur Kutia per Kuven
131 25 |FERIZAI/UROSEVAC ZSOBDIOTR | = e PETRUEVIEREL: || 30103021 FPR |Kuvend Komunal | o "eP P votat e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
v kuvend komunal komunal
perputhet me FPR
- Kryetar K Eshté h thesi de &shté Gjate verifikimit té tyre éshté bere palosja
132 25 [FERIZAI/UROSEVAC 2502%/070  |Palosja gabim e zarfeve (ZFK) | 20.10.2021 e ki e s Sl jate veriikimit te tyre csnie ere PRI0s 1 Rekomandimi 1 T procesohet e rregulit
Kuvendi Komunal béré verifikimi i tyre ne menyren e duhur
- Nje shirit nuk th Eshtébéré verifikimi né fleté .
153 25 |FERIZAI/UROSEVAC ISBIOMOIR L P erpuEenne FPR  |Kuvend Komunal | oo e vEMTKIMENETEENE) bl | hetimit ka konstatuar se giithgka Rekomandimi1 [Té proceschet e rregullt
FPR per kuvend kamunal punés
20.10.2021 eshte ne rregull
Gy shirit K th Echité h ol k d Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
« r al
160 35 |FERIZAI/UROSEVAC 2507D/06E: | ) o i RUS PEIRUEIENPEL || s0umi2021 FPR [Kuvend Komunal |- "aPHTKUKERET KUVENS | ot e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
kuvend kamunal komunal
perputhet me FPR
" Mospé j FK dh Kryetar K Hapja e thesit té ZFK dh
171 25 |FERIZAI/UROSEVAC asatofoin |MesperputhismesZEkihe ZFK Sl S i ® | Nje nénshkrim mé shumé nié LPV se ZFK Rekomandimi 1 |Té proceschet e rregullt
nénshkrimeve 20.10.2021 Kuvendi Komunal |krahasimi me LPV
Bl i permithen per Ehely s ! 4 Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
< shte hapur kKutia per kKuven
189 25 |FERIZAJ/URDSEVAC 7504D/01R |°' RETE PET 1 201102021 FPR  |Kuvend Komunal P P votat e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Té proceschet e rregullt
kuvend komunal komunal
perputhet me FPR
B T Fastde et {8 ekt T :
191 25 |FERIZAJ/UROSEVAC 2503D/050  |Palosja gabim e zarfeve (ZFK) | 20.10.2021 g [Poetankemine: BEhapiithesidecaig  (Sjteveriikimitie (reshtabampalosis | og Gl el et
Kuvendi Komunal _ |béré verifikimi i tyre ne menyren e duhur
Vendvotimi éshté dérguar ne L . Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
= A Eshte hapur kutia per kuvend e . X x
8 26 VITI/VITINA 2601X/03R  |karantiné per mos pershkrim | 19.10.2021 FPR Kuvend Komunal - votat e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi 1 |Te procesohet e rregullt
té ndrrimit té dy shiritave perputhet me FPR
5 ; Eshte kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jane
" Dy shirita nuk perputhen per Eshté h. kutia kuvend
101 27 |VUSHTRRI/VUCITRN/VICITIRIN | 2716B/03D k:vend komun’; e PEr 1 20102021 FPR [Kuvend Komunal kzmun;p"' HHE REF RUVENT 1 otat e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi1 |Té procesohet e rregullt
perputhet me FPR
102 27 VUSHTRRI/VUCITRN/VICITIRIN 2721B/01R  |Mungon FPR per kryetar 19.10.2021 FPR Kryetar Komune éshté hapur kutia per kryetar |FPR @shté gjetur né kuti té votimit Rekomandimi 1 |[Te procesohet e rregullt
Vendvotimi éshte dérguar ne
5 28 [ZUBIN POTOK/ZUBIN POTOK J8108/010 |(2raNtiné per mungesé té 105080 | @K [Kuverdbomunsl |[CTErEpUFREperkuvend. (Mashepes se Rutica flikat EREQEhIrne | oo dicd Hiiprocesghebe repuilt
FLUKAve té té gjitha komunal kuti té votimimit per kuvend komunal
subjektéve
Vendvotimi éshté dérguar ne
2 30 |MALSHEVE/MALISEVO IGIBA/GIR | (FTONNS per mungesete 18.10.2021 Bk [Kuvendliomunst |[EREDARMERAGR FATEDVRGE, |Reshapjeriatitios ANt RIS | o il blnmomsrbiere rrepiit
FLLIKAve té té gjitha komunal kuti té votimimit per kuvend komunal
subjektéve
Vendvotimi éshté dérguar ne
3 30 |MAUSHEVE/MALISEVO 3036A/018 |K@rantiné per mungese té 18.10.2021 Flf [Kivend komundl: |FSMEHapurkitia perkuvend |Fasihaples se katise:fiikat jan@ gjeticne Rekomandimi1 [Té pracesohet e rregulit
FLLIKAve té té gjitha komunal kuti té votimimit per kuvend komunal
subjekteve
Mungojn artikujt :FPR FPRdhe |Kryetar Kom Eshté hapur kutia per kuvend | N& kuti té votimit jané gjetur té giith
: = une . e KU’ (- imit jane Ul
25 30 |MALISHEVE/MALISEVO 3052A/01R  |kryetar, EPR kuvend, dhe 19.10.2021 il AHERIpHr Rl pRrkUYeR RESENEITB RIS EEN IS Ene Rekomandimi 1 [Té procesohet e rregulit
flikat FLLK Kuvendi Komunal |komunal dhe kryetar artikujt
ika
Jané kentrolluar emrat e kandidatéve me
Né FRK 2 subjekte kané pasur = Broshuré té kandidatéve dhe rezuiton se
R Eshté hapur kutia per kuvend . I T A (2 =
18 37 KLOKOT/KLLOKOT 3702D/01D  |numrin rendor 160. 160.LOK | 19.10.2021 FRK Kuvend Komunal B emrat e Subjekteve dhe kandidatéve jane Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt
dhe 160 PDK né rregull pérveqse 2 subjektet kané numrin
rendor 160.
Vendvotimi éshté dérguar ne Eehte b kuti K d |pas hapi Kutise fllik K iand gi
26 37 KLOKOT/KLLOKOT 3703D/02D |karantiné per mungese té 19.10.2021 FLLK Kuvend Komunal e apur kutiypeekuven L a_pjf“ se_ u_ Is,e (KAt Janegletie Rekomandimi 1 |[Te procesohet e rregullt
~ komunal ne kuti té votimimit per kuvend kemunal
FLLIKAve té sub: IQK
Jané kontrolluar emrat e kandidateve me
Ne FRK 2 subjekte kané pasur I . Broshure té kandidatéve dhe rezulton se
Eshté hapur kutia per kuvend : s S i i
27 37 KLOKOT/KLLOKOT 3705D/01D0 |numrin rendor 160. 160.LDK | 19.10.2021 FRK Kuvend Komunal emrat e Subjekteve dhe kandidatéve jane Rekomandimi 1 |Té procesohet e rregullt

dhe 160 PDK

komunal

né rregull pérvegse 2 subjektet kané numrin
rendor 160.




Ne FRK 2 subjekte kane pasur

Eshte hapur kutia per kuvend

Jané kontrolluar emrat e kandidatéve me
Broshuré té kandidatéve dhe rezulton se

119 37 KLOKOT/KLLOKOT 3701D/02D |numrinrendor 160 160.LDK | 20.10.2021 FRK Kuvend Komunal kamunz! emrat e Subjekteve dhe kandidatéve jané Rekomandimi 1 |Te procesohet e rregullt
dhe 160 PDK né rregull pérveqgse 2 subjektet kané numrin
rendor 160,
Jané kontrolluar emrat e kandidatéve me
Né FRK 2 subjekte kané pasur i . Broshuré té kandidatéve dhe rezulton se
3 Eshté hapur kutia per kuvend . . N " .
196 37 KLOKOT/KLLOKOT 3701D/01R  [numrin rendor 160. 160.LDK | 19.10.2021 FRK Kuvend Komunal emrat e Subjekteve dhe kandidatéve jané Rekomandimi 1 [Te procesohet e rregullt

dhe 160 PDK

komunal

né rregull pérveqse 2 subjektet kané numrin
rendor 160.
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